
FEDERATION ALGERIENNE DE HAND-BALL

ATELIER N° 03 : LANCER DE BALLE

DIRECTION DE DETECTION DES JEUNES TALENTS SPORTIFS
RESULTATS DU CONCOUR DU JEUNE HAND-BALLEUR

CLASSEMENT GENERAL

N° CLUB 1° ESSAINOM PRENOM 2° ESSAI M. ESSAI NOTE
1 BOUGRINE MOSTAGANEM 32.00YOUCEF 32.00 32.00 10.00
2 TALHI TLEMCEN 30.00MOHAMED 28.00 30.00 9.38
3 AKLI ORAN 25.50MOHAMED AMINE 28.50 28.50 8.91
4 MAKHLOUFI ORAN 28.00AMINE 25.00 28.00 8.75
5 AOUISSET ORAN 27.50HAMID 28.00 28.00 8.75
6 KHELIL SIDI BEL 27.50IBRAHIM 28.00 28.00 8.75
7 HOCINE ORAN 27.50OTHMAN 26.50 27.50 8.59
8 MENNAD MOSTAGANEM 26.00BOUALEM 21.00 26.00 8.13
9 NAMOUSSE ORAN 24.00FAYCAL 26.00 26.00 8.13
10 MECHRI TLEMCEN 23.00SID AHMED 26.00 26.00 8.13
11 LAGRAF MOSTAGANEM 25.00MEHDI 24.00 25.00 7.81
12 NEGUADI TLEMCEN 24.00OTHMANE 25.00 25.00 7.81
13 BOUSSAHLA SIDI BEL 24.50ZAKARIA 24.50 24.50 7.66
14 BOUAINE MOSTAGANEM 24.00YOUCEF 23.00 24.00 7.50
15 TRARI MOSTAGANEM 22.00AHMED 24.00 24.00 7.50
16 BERGHADI MOSTAGANEM 24.00BENDAHA 23.00 24.00 7.50
17 KAHOULE SIDI BEL 22.00MOHAMED ALI ISLAM 24.00 24.00 7.50
18 BOUSSAHLA SIDI BEL 24.00WALID 24.00 24.00 7.50
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19 KHEFIF SIDI BEL 21.50ZIN EL ABIDINE 24.00 24.00 7.50
20 AZZOUNI TLEMCEN 24.00MOHAMED FAWZI 23.00 24.00 7.50
21 NACEUR CHERGUI ORAN 23.50MAHDI 22.00 23.50 7.34
22 TAHRI MOSTAGANEM 23.00MOHAMED 22.00 23.00 7.19
23 KADDOUR ORAN 23.00BRAHIM 23.00 23.00 7.19
24 AZZI MOSTAGANEM 22.00MOHAMED ACHREF 20.00 22.00 6.88
25 BENNANI MOSTAGANEM 22.00ABDELRAZAK 21.00 22.00 6.88
26 DJELTI MOSTAGANEM 22.00HAMOU 21.00 22.00 6.88
27 KAHLOUCHE ORAN 22.00SAID 20.50 22.00 6.88
28 CHOUITER ORAN 21.50HOUARI 22.00 22.00 6.88
29 BILAL ORAN 19.00ABOUBAKEUR SEDIK 22.00 22.00 6.88
30 GUERMOUCHE TLEMCEN 18.00YOUCEF CHAKER 22.00 22.00 6.88
31 BANTATOU TLEMCEN 22.00MOHAMED 18.00 22.00 6.88
32 DAOUD SIDI BEL 21.50AISSA OMAR 20.00 21.50 6.72
33 TAYEB ORAN 21.00FAYEZ 20.50 21.00 6.56
34 ASSOU SIDI BEL 18.50MOHAMED ABDELHAFID 21.00 21.00 6.56
35 FRIHI TLEMCEN 21.00MOUAD 20.00 21.00 6.56
36 OUAHRANI TLEMCEN 20.00BADR-EDDINE 17.00 20.00 6.25
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37 MORSLI SIDI BEL 18.50ABDELKARIM 19.50 19.50 6.09
38 BOUANANI SIDI BEL 19.00BOUMEDIENNE 19.50 19.50 6.09
39 AID ORAN 19.00YOUCEF SADIK 17.50 19.00 5.94
40 SNOUSSI TLEMCEN 19.00ABDERRAHMAN 19.00 19.00 5.94
41 GHORZI TLEMCEN 18.00IMANE ALA-EDDINE 17.00 18.00 5.63
42 BELGHAID TLEMCEN 17.00AHMED AMINE 16.00 17.00 5.31
43 BOUGUIMA TLEMCEN 16.00MAHDI 17.00 17.00 5.31
44 BENAYAD SIDI BEL 15.00OUSSAMA SID ALI 17.00 17.00 5.31
45 BENGHLIMA TLEMCEN 16.00ZAKARIA 16.00 16.00 5.00
46 ABDELLALI TLEMCEN 16.00FETHI OTHMANE 16.00 16.00 5.00


